令和 5年 2月 15日

   所 属 長 様

周南市ハンドボール協会

（公 印 省 略）

令和 4年度周南市民ハンドボール大会開催について（ご案内）

このことについて、下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。

 記

１．主  催  周南市ハンドボール協会

２．共  催  公益財団法人 周南市体育協会

３．日  時  令和 5年 3月 21日（祝） 9：00～

４．場  所  キリンビバレッジ周南総合スポーツセンター

５．競技規則  令和 4年度（公財）日本ハンドボール協会競技規則に準ずる。

６．種  別  一般男子・女子（高校、高専を含む）

中学校男子・女子、13歳以下男子・女子

７．参加資格  ①周南市ハンドボール協会に登録されたチーム

②周南市に在住又は通勤、通学している人

上記①、②のいずれかに該当する人及びチーム

８．参 加 料   一  般・・・・・・・・・・・・・・ 2,000円

高校、高専 ・・・・・・・・・・・・ 1,000円

中学生以下・・・・・・・・・・・・・  無 料

※参加料は、市民戦当日に本部（事務局）へ納入のこと。

９．表  彰  各種別 2位まで表彰します。

10．申し込み  ・締 切  令和 5年 3 月 11日（金）17:00 迄

・提出方法 別紙、申込書をメール又はＦＡＸで送付のこと

・送付先  周南市体育協会（taikyo@shunan-taikyo.or.jp）

【高校、高専は 1校から 2チームまで出場を認めます。】

11．組合抽選  3月 14日(月) 市協会で抽選を行い、体育協会ＨＰに掲載します。

12．備  考

① 審判は、参加チームで行いますので、各チームで必ず審判をお願いします。

② 会場準備（8:15～）・後始末（試合終了後）各チームご協力お願いします。

③ 試合時間は、申込みチーム数により決定します。

④ 各チームが責任もって、弁当殻・空き缶等のゴミの後始末を行うこと。

⑤ 負けチームが次の試合のオフィシャル（3名）を行います。

注意：新型コロナウイルスの感染状況により、大会を中止することがあります。

令和 4年度周南市民ハンドボール大会申込書

一 般：□男子・□女子

中学生：□男子・□女子

１３歳以下：□男子・□女子

チーム名  監 督

コーチ  マネージャー

No 背番号 選 手 名 学年又は年齢 住所又は勤務先

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

  上記のとおり参加申し込みます。             令和 年 月 日

                    申込責任者

                    携帯連絡先

                     アドレス

※ 申込書に記載された個人情報は、当該目的以外には使用いたしません。

申込責任者の携帯連絡先

メールアドレスは必ず記入のこと